СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЩЕРБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ж/д ст. Чуприяновка Калининского района Тверской области

РЕШЕНИЕ

от «13» марта 2019 № 29
О СОЗДАНИИ ОФИЦИАЛЬНОГО САЙТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ «ИНТЕРНЕТ» И ЗАКРЕПЛЕНИИ ЗА НИМ СТАТУСА СЕТЕВОГО ИЗДАНИЯ

В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 2, 8, 12 Закона РФ от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь Уставом муниципального образования Щербининское сельское поселение Калининского района Тверской области, Совет депутатов Щербининского сельского поселения решил:
1. Создать официальный сайт муниципального образования Щербининское сельское поселение Калининского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.sherbininskoe.ru).

2. Закрепить статус сетевого издания за официальным сайтом муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.sherbininskoe.ru).

3. Администрации муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области организовать обеспечение сведений, предусмотренных ст. 27 Закона РФ от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.sherbininskoe.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Администрацию муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области.
5. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

                                  Р.Р. Дулатов

Глава Щербининского сельского поселения

                       А.А. Семаков
PAGE
6